**VII.** Si ad hoc regnum Proteæ accederet, & oblati suæ iurisdictionis codicillis, illos deputati discernerent, & omnibus rite perpenis legitimos

intervenirent, & appensa sigilla verò esse regalia & signaturam non alia quam regiam subscriptam manu. Quod si prælibata hæc verificatione pronuntiarent. Quod eo ipso illum non reciperent ut Regis ministrum, sed occidere deberent ut inimicum: atque ipsidem ipis titulis ad hoc munitentur. O traditores: *Vasa iniquitatis bellantia.* Tales sunt isti, quos ipse Dominus per Psalmistam signat: *Conversi sunt in arcum pravam.* Erat autem arcus illo tempore frequens belli instrumentum. Quod si tibi arcus esset, in quo posita sagitta, atque in inimicum tuum directa illam arcus in te torqueret: vah arcum pravam & inversum. Tales vidit Iacob hos Phariseos & Pontifices. Conveniunt in concilium tendunt arcum. *Quid facimus? quia hic homo multa signa facit.* Bonus est, & potestate pollet divina: sententia quæ ex his enuntianda venit, atque ex his principijs inferenda conclusio quænam est? bonus est? igitur amari debet: sanctus est? ergo recipiendus est. Divina parat mirabilia? ergo honorari meretur: nihilominus sagittam reflectunt, atque ex illis colligunt principijs, ut monatur, quod homo sit reipublicæ perniciolosus, expedire ut interficiatur: ò prava arcus & reprobos.

**IX.** O proditoria, peruersa, pravaque mulier, vxor Putipharis, quæ castissimum Iuvenem Ioseph ad illicita pelliciebat. *Per singulos dies mulier molesta erat adolescenti:* ipse verò tenax virtutis intactam servat castitatem, die quodam n angustissimo deprehensum constringit atque ad venerem scelus. plusquam unquam compellit audacior, lacrymas fundit vberiores quibus adolescentis cor emollit, quæ sufficere videbantur ut etiam arcum possent pectus flectere: verumtamen tanta invenis perstar constantiâ, ut rupem ostendat se esse marmoream: cum hæc pellici non succederet, chlamydem arripit, ut siltar vel tumtum: at prudentissimus miles illam inter manus delerit fugamque cepisset. Ut hoc scortum percepit, clamoribus cepit eum accusare. Traditor, traditor, accurrunt domestici, illam inveniunt manibus chlamydem monstrantem, obortis lacrymis ingemiscit, & conqueritur, quod vilissimus ille servus eius voluerit honori illudere fornicator. Cuius rei testimonium profert in oculis lacrymas & tantæ doloris impudentiæ, & in manibus pallium & panti facionis à Ioseph attentati testimonium.

**V.**

Ludæi quæ ratione dicantur *vasa iniquitatis bellantia.* Dan. 8. 14

**VI.** Similitudo.